sus suspicione carentes, supplicatumque est nobis eorum nomine, ut eas approbare, confirmare et ratificare dignemur, quarum tenor est iste:

In Nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quia facta hominum quantumcumque memorabilia facile intereunt, nisi litterarum testimonio fu rint memoriae commendata: proinde Nos Sigismundus Dei gratia rex Poloniae Magnus dux Lithvaniae, nec non terrarum Cracoviae etc. Dominus et haeres. Significamus tenore praesentium, quibus expedit, universis et singulis praesentibus et futuris harum notitiam habituris. Quia habentes commendatam solertiam et in rebus agendis dexteritatem providi Demetrii alias Dmitr subditi nostri in villa Berehi ad Capitaneatum Premisliensem pertinente, habentesque benignam rationem, majorum (*rectius meritorum*) ejusdem Demetrii, qui in locanda in nova radice ea ipsa villa nostra Berehi, non parum operae et laboris impenderit, — dandam et conferendam duximus, damusque et conferrimus, harum serie litterarum eidem Demetrio advocatiam alias Kniaztwo in praefata villa Berehi, quae villa habebit perpetuo terminos et limites ad torrentem Połomski usque ad summitatem Bruzniowa biału (*rectius dzialu*) a torrente Połomski per fluvium Strwiaż ad Stupnicki dział — Stupnickim działem do wierzchu potoka Smrocznój ad summitatem montis Jałowa, ubi sunt scopuli, seu signa metalia (*adauge „ab ipso Tharlo“*) — eodem monte Jałowa versus summitatem Ossoska infra de eadem summitate(?) per tra (?) versus granicies (*adauge „Kunasz“*) ad Kysue inter villam Jasię et Berehy per fluvium ad montem Krokow (*seu Kroliów.*) Attribuimus autem et assignavimus prout attribuimus et assignamus harum serie litterarum praefato Demetrio et ipsius legitimis haeredibus seu successoribus ad ipsam ejus advocatiam duas areas, Dworzyszczka vulgo nuncupatas cum Obszary et molendinum circa eandem villam Berehy ubi illi magis commodum visum fuerit per ipsum construendi, Folusz, Stampy, et Walidło absque tamen praejudicio et detrimento aliorum subditorum nostrorum. Cujus quidem Molendini emolumentis et proventibus et censibus idem scultetus libere utetur juxta suum beneplacitum et ipsius successores. Item

mare nici unu dubiu, fiindu rugați noi de a approba, de a confirma și de a ratifica grațiosamente disa diplomă, a căria copprindere este:

In numele Domnului aminu. Spre perpetua memoria a lucrului. Fiindu că faptele omienilor, ori-cătu de memorabile, lesne disparu, dacă nu le eternisază mărturia actelorū, deci noi Sigismundu, cu mila lui Dumnezeu regele Poloniei, marele duce alu Litvaniei și alu țerrelorū de Cracovia etc. domnu și erede, facemū cunoscutu prin acēsta, tuturorū și fiecărui, presinți și viitorī, cui se cade și la cine va adjuge, cumcă avēndu în vedere stăruința și abilitatea practică a onorabilulu Demetriu seu Dumitru, suppusu alu nostru din satulū Berehi în capitanatulū de Premislia, precum nu mai puțin luāndu în grațiosa considerațiune meritele lui în colonisarea disulu satū alu nostru Berehi pe unū pământu incultu, nu fără multă muncă și ostenelă, amū decisu a da și a accorda, dāmū și accordāmū prin actulū de față, numitulū Demetriu șoltuzatulū seu kinezatulū din acelu satū, alle căruia hotare vorū fi pentru totū-d'a-una pōne la pērēlū Polomski pōne la culmea Bruzniow-dzial, apoi dela pērēlū Polomski prin fluviulū Strwiaż pōne la Stupnicki-dzial, de aci peste Stupnicki-dzial în stulū pērēlū Smroczne pōne la culmea muntelū Jałowa, unde sunt semne de hotare făcute de cătră Tarlo (?), apoi mergēndu pe acestū munte pōne la culmea Ossoska . . . De asemenea amū attribuitu și amū assemnatu, atribuimū și assemnāmū prin acēsta disulu Demetriu și moștenitorilorū sei legitimi, cătră kinezatulū seu încă duo arie, numite vulgarmente dworzyszczka, cu prisosurile câmpurilorū și cu mōra, pe care și-o va putē construi oriunde îi va plăcē în copprinsulū satulū, cu totū felul de postăvarie, fără inse vre-o daună pentru cei-alți suppusi ai nostri, întrebuințandū în libertate veniturile, productele și censurile acellei more, după cum i se va părē mai cu calle, ellū și successorii sei. Mai dāmū și mai accordāmū disulu kinezū alu treilea banū din tōte veniturile și censurile anuale ordinarie alle acellū satū, după obiceiulū celorlū-alte sate alle nōstre regale, fără adausū și fără scădere. Mai permittemū disulu kinezū de a avē o cărciumă și de a ținē duoi seu tre